
UCHWAŁA NR XCII/2505/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Górka Narodowa – rejon ul. Banacha I, II, III, IV, V”. 

Na podstawie art. 14  ust. 1 ustawy z  dnia 27  marca 2003 r. o  planowaniu i  zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Górka Narodowa – rejon ul. Banacha I, II, III, IV, V” zwanego dalej 
„planem miejscowym”.  

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

3. Dopuszcza się etapowanie prac planistycznych i  sporządzenie oraz uchwalenie planu 
miejscowego także odrębnie lub w  zgrupowaniu dla wybranych części (obszarów), oznaczonych 
na załączniku graficznym do uchwały symbolami I, II, III, IV lub V. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6E297B-14DD-4145-A8D0-687421BC614E. Podpisany Strona 1



O
KU

LI
STÓ

W

WITKOWICKA

U
R

O
D

Z
A
J
N

A

BELWEDERCZYKÓW

A
R

S
E

N
A
Ł

G
Ó

R
K
A 

N
A
R

O
D

O
W

A

KORAL
OWA

W
Ą

D
Ó
Ł

A
D

A
M

A
 R

Y
S
IE

W
IC

Z
A

WŁA
DYSŁ

AWA N
AT

ANSONA

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ

MACIEJA SŁOMCZYŃSKIEGO

ADAMA MARCZYŃSKIEGO

S
TA

N
IS

Ł
W

A
 K

O
S
T
K
I 
P

O
T

O
C

K
IE

G
O

STEFANA BANACHA

IG
N

A
C

E
G

O
 G

R
A

B
C
Z
A

K
A

S
IE

W
N

A

KS. JÓZEFA MEIERA

A
LE

JA
 2

9 
LI

S
T

O
P
A

D
A

A
LE

JA
 2

9 
LI

S
T

O
P
A

D
A

A
N

D
R
Z
E
JA
 Z

A
U

C
H

Y

CZĘŚĆ  I

CZĘŚĆ  II

CZĘŚĆ III

CZĘŚĆ  IV

CZĘŚĆ  V

do uchwały Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

0100 100 200 300

- REJON UL. BANACHA I, II, III, IV, V”
obszaru „GÓRKA NARODOWA -
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objętego miejscowym 

 - REJON UL. BANACHA I, II, III, IV,V"
MPZP OBSZARU "GÓRKA NARODOWA -

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

XCII/2505/22

6 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B6E297B-14DD-4145-A8D0-687421BC614E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

